ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.07.2023 № 32

г. Котелышч

О внесении изменений в приказ от 16Л2.2022 № 66 «Об утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к районному бюджету»

В соответствии с пунктом 41 части 1 статьи 20 Решения Котельничской
районной Думы от 20.12.2013 № 201 «Об утверждении положения о бюджетном
процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании
Котельничский муниципальный район Кировской области», на основании
уведомления министерства спорта и туризма Кировской области № 856/76 по
расчетам между бюджетами от 23.06.2023 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.12.2022 № 66 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к районному бюджету» следующие изменения:

В приложении 3 к Порядку:
после строки
«26 10 0 Мероприятия, предусмотренные планом природоохранных

мероприятий».
добавить строку следующего содержания:
«27 00 0 Фонд поддержки инициатив населения».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования
управления и социальной сферы Морозову Ю.В.

Заместитель начальника
финансового управления О.Н. Шилова